
  На основу члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени 
гласник РС“, број 9/10) и члана 239. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС“, број 20/12 – Пречишћени текст), 

 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Другог ванредног 
заседања у Тринаестом сазиву, одржаној 27. фебруара 2023. године, донела је 

 
 

 

ЗАКЉУЧАК 
ПОВОДОМ РАЗМАТРАЊА ИЗВЕШТАЈА О СПРОВЕДЕНОМ 

МОНИТОРИНГУ КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЗА 2021. ГОДИНУ 
 
 
 

1. Прихвата се Извештај о спроведеном мониторингу Канцеларије за јавне 
набавке за 2021. годину.  

 
2.  Овај закључак објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 
 
 

РС Број 19 

У Београду, 27. фебруара 2023. године 

 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

 
        ПРЕДСЕДНИК 

 
            др Владимир Орлић 

                                                                                                               
 
 

 

 

 

 

 

 


